
Ракометна Федерација на Македонија 
ПРВА МАШКА ЛИГА – ПЛЕЈ АУТ 

Распоред на натпревари - Сезона 2023/24 

Коло Датум Домаќин Гостин 

1 02/03.03.2024 

РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 СЛОБОДЕН 

РК КИЧЕВО 2020 РК ТЕКСТИЛЕЦ 

СРК ПРЕСПА ВАРДАР РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 

МРК БОРЕЦ 1950 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 

 

.Коло Датум Домаќин Гостин 

2 09/10.03.2024 

СЛОБОДЕН РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ МРК БОРЕЦ 1950 

РК ТЕКСТИЛЕЦ СРК ПРЕСПА ВАРДАР 

РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 РК КИЧЕВО 2020 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

3 16/17.03.2024 

РК КИЧЕВО 2020 СЛОБОДЕН 

СРК ПРЕСПА ВАРДАР РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 

МРК БОРЕЦ 1950 РК ТЕКСТИЛЕЦ 

РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

4 23/24.03.2024 

СЛОБОДЕН РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 

РК ТЕКСТИЛЕЦ РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 

РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 МРК БОРЕЦ 1950 

РК КИЧЕВО 2020 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

5 30/31.03.2024 

СРК ПРЕСПА ВАРДАР СЛОБОДЕН 

МРК БОРЕЦ 1950 РК КИЧЕВО 2020 

РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ РК ТЕКСТИЛЕЦ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

6 06/07.04.2024 

СЛОБОДЕН РК ТЕКСТИЛЕЦ 

РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 

РК КИЧЕВО 2020 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 

СРК ПРЕСПА ВАРДАР МРК БОРЕЦ 1950 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

7 13/14.04.2024 

МРК БОРЕЦ 1950 СЛОБОДЕН 

РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ СРК ПРЕСПА ВАРДАР 

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ РК КИЧЕВО 2020 

РК ТЕКСТИЛЕЦ РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

8 20/21.04.2024 

СЛОБОДЕН РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 

РК ТЕКСТИЛЕЦ РК КИЧЕВО 2020 

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ СРК ПРЕСПА ВАРДАР 

РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ МРК БОРЕЦ 1950 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

9 27/28.04.2024 

РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ СЛОБОДЕН 

МРК БОРЕЦ 1950 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 

СРК ПРЕСПА ВАРДАР РК ТЕКСТИЛЕЦ 

РК КИЧЕВО 2020 РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 



 

Коло Датум Домаќин Гостин 

10 04/05.05.2024 

СЛОБОДЕН РК КИЧЕВО 2020 

РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 

РК ТЕКСТИЛЕЦ МРК БОРЕЦ 1950 

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

11 11/12.05.2024 

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ СЛОБОДЕН 

РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ РК ТЕКСТИЛЕЦ 

МРК БОРЕЦ 1950 РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 

СРК ПРЕСПА ВАРДАР РК КИЧЕВО 2020 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

12 18/19.05.2024 

СЛОБОДЕН СРК ПРЕСПА ВАРДАР 

РК КИЧЕВО 2020 МРК БОРЕЦ 1950 

РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 

РК ТЕКСТИЛЕЦ РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

13 25/26.05.2024 

РК ТЕКСТИЛЕЦ СЛОБОДЕН 

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 

РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ РК КИЧЕВО 2020 

МРК БОРЕЦ 1950 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

14 01/02.06.2024 

СЛОБОДЕН МРК БОРЕЦ 1950 

СРК ПРЕСПА ВАРДАР РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 

РК КИЧЕВО 2020 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 

РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 РК ТЕКСТИЛЕЦ 

 

БАРАЖ НАТПРЕВАР ЗА ПЛАСМАН ВО СУПЕР ЛИГА – 08/09.06.2024 

Напомена: Календарот може да претрпи измени по барање на 
селекторите на кадетска и младинаска машка репрезентација поради 
настапите на нациналните селекции.  
 

НАТПРЕВАРУВАЧКА КОМИСИЈА 


